
 
Název projektu: Spolupráce na rozvoji kvalitního vzdělávání na území Holicka 
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008624 
 

PROGRAM PRACOVNÍ SKUPINY 

Matematická gramotnost 
 

2. setkání 

4. března 2019, 13:45 – 15:45 hodin 
MÚ Holice, zasedací místnost, 2. patro 
 

 

Program 2. setkání 

• Informace o průběhu sběru dat formou dotazníku realizačního týmu a zjišťování potřeb 
škol, změny ve sběru dat… 
(p. Brožková) 

• Další akce v rámci projektu MAP II 
1. vzdělávání členů a koordinátorů školních parlamentů, exkurze učitelů s žáky ZŠ 

do významných institucí parlamentní demokracie a na památná místa české 
historie 

2. Seminář projektová výuka 
3. setkání rodičů předškolních dětí s učiteli ZŠ 

(p. Maříková) 
• Téma k diskuzi: 

Některá prostředí Hejného matematiky a práce v nich: 
o jaké nároky klade Hejného matematika na žáka, 
o jaké na učitele, 
o a co jim může poskytnout. 

(p. Cachová) 

• Návrh termínu dalšího setkání dne 3.6., 10.6., 17.6.2019 

 

 

Další pokyny 


